Документ подписан электронной подписью.

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5 имени О. И. Семёнова - Тян-Шанского»

ПРИКАЗ

29.12.2023                                                                                                                               № 517

О проведении оценочных процедур

в 3 четверти 2023-2024 учебного года

На основании Положение о формах, периодичности и порядке текущего контроля

успеваемости и промежуточной аттестации учащихся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №5 имени

О.И. Семёнова – Тян–Шанского» (утверждено приказом МБОУ СОШ №5 от 10.01.23

№ 10), Письма Минпросвещения России от 06.08.21 №СК-228/03С «Рекомендации для

системы общего образования по основным подходам к формированию графика

проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях в 2021-2022

учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить график оценочных процедур на 3 четверть 2023-2024 учебного года

(Приложение).

2. В случае изменения сроков проведения оценочных процедур, учителям начальных

классов согласовать новую дату с Корниловой М.В., заместителем директора.

3. Ильясевичу М.А., учителю информатики, разместить на официальном сайте школы

график оценочных процедур в виде электронного документа.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор                                                                                                                  Ю.В. Стахеева

Документ подписан электронной подписью.

Приложение

к приказу № 517

от 29.12.2023

График контрольных работ на 3 четверть

2023 – 2024 учебный год

Дата Класс Предмет Тема КР Учитель

2 класс
18.01.24 2абв Русский язык Диктант на изученные правила

(гласные после шипящих,

сочетания чк, чн, чт)

Романова Е.Р.,

Качусова А.А,

Николаева Т.А

09.02.24 2абв Математика Контрольная работа № 4

Письменное сложение и

вычитание чисел в пределах 100.

Романова Е.Р.,

Качусова А.А,

Николаева Т.А

13.03.24 2абв Математика Контрольная работа № 5

Умножение чисел.

Романова Е.Р.,

Качусова А.А,

Николаева Т.А

19.03.24 2абв Русский язык Диктант на изученные правила

(орфограммы корня)

Романова Е.Р.,

Качусова А.А,

Николаева Т.А

3 класс

30.01.24 3абв Математика Контрольная работа № 6 Сидорова Л.В

Завьялова Л.В

Деженкова И.Э

12.03.24 3абв Математика Контрольная работа № 7 Сидорова Л.В

Завьялова Л.В

Деженкова И.Э

15.03.24 3абв Русский язык Контрольная  работа по теме

"Правописание безударных

падежных окончаний имен

существительных"

Сидорова Л.В

Завьялова Л.В

Деженкова И.Э

4 класс
14.02.24 4абв Математика Контрольная работа № 4 по

теме: «Умножение и деление на

однозначное число»

Бармина Е.А

Усольцева Н.П

Пастухова Я. А

5 класс
01.02.24 5в Русский язык Контрольная работа по теме

«Синтаксис и пунктуация»

Медведева Н.И.

06.02.24 5абв география Контрольная работа по разделу

«Изображения земной

поверхности»

Федорова Т.В.

07.02.24 5б Русский язык Контрольная работа по теме

«Синтаксис и пунктуация».

Харитонова Т. А.

08.02.24 5а
Русский язык Контрольная работа по теме

«Синтаксис и пунктуация»

Ким З.Ч.-Н.

Документ подписан электронной подписью.

09.02.24

.

5абв математика Контрольная работа №2 по теме

«Обыкновенные дроби»

Догадина О.А.

28.02.24 5абв История Контрольная работа по теме

«Древняя Греция. Эллинизм».

Залепилова ЕА

05.03.24 5в Русский язык Контрольная работа по теме

"Имя существительное"

Медведева Н.И.

14.03.24 5а
Русский язык Контрольная работа по теме

«Имя существительное»

Ким З.Ч.-Н.

19.03.24 5абв Английский

язык

Контрольная работа по теме

«Родной город (село).

Транспорт»

Замарина С.Ю.

20.03.24 5б Русский язык Контрольная работа по теме

"Имя существительное".

Харитонова Т. А.

6 класс
10.01.24 6б Русский язык Контрольная работа по теме

"Имя существительное"

Медведева Н.И.

23.01.24 6б Русский язык Контрольная работа по теме

"Имя прилагательное"

Медведева Н.И.

30.01.24 6аг

Русский язык Контрольная работа по теме

«Имя прилагательное»

Ким З.Ч.-Н.

31.01.24 6в Русский язык Контрольная работа по теме

«Имя прилагательное»

Качнова Л.Н.

01.02.24 6абвг математика Контрольная работа №3 по теме

«Выражения с буквами. Фигуры

на плоскости.»

Горячева Е.В.

14.02.24 6вг география Контрольная работа №2 по теме

«Атмосфера - воздушная

оболочка»

Федорова Т.В.

14.02.24 6б Русский язык Контрольная работа по теме

"Имя числительное"

Медведева Н.И.

15.02.24

6аб

география Контрольная работа №2 по теме

«Атмосфера - воздушная

оболочка»

Федорова Т.В.

01.03.24 6аг Иностранный

язык

Контроль по темам "Природа:

дикие и домашние животные.

Климат, погода" и "Жизнь в

городе и сельской местности.

Описание родного города (села).

Транспорт"

Левашова  Н.Н.

04.03.24 6авг
Русский язык Контрольная работа по теме

«Имя числительное»

Ким З.Ч.-Н.

Качнова Л.Н.

06.03.24 6б Русский язык Контрольное изложение Медведева Н.И.

15.03.24 6в Русский язык Контрольное изложение Качнова Л.Н.

7 класс
16.01.24 7а Русский язык Контрольное сочинение-

описание картины.

Корнилова М.В.

Документ подписан электронной подписью.

19.01.24 7абв физика Контрольная работа №2

«Механическое движение.

Масса. Плотность. Силы.

Графическое представление

сил»

Алексеева Е.А.

25.01.24 7а История Контрольная работа по теме

«Россия в XIV веке».

Залепилова ЕА

05.02.24 7абв Информатика Контрольная работа

«Представление информации»

Ильясевич М.А.

12.02.24 7абв Алгебра Контрольная работа №3 по теме

«Алгебраические выражения»

Шарлыгина И.Н.

14.02.24 7а Русский язык Контрольный диктант по теме

«Наречие».

Корнилова М.В.

29.02.24 7а История Контрольная работа по теме

«Итоги Смутного времени».

Залепилова ЕА

07.03.24 7абв География Контрольная работа по теме

«Южные материки»

Федорова Т.В.

14.03.24 7абв Геометрия Контрольная работа №2 по теме

«Параллельные прямые»

Шарлыгина И.Н.

15.03.24 7бв Русский язык Контрольный диктант по теме

«Наречие»

Качнова Л.Н.

18.03.24 7аб Иностранный

язык

Контроль по темам "Природа:

дикие и домашние животные.

Климат, погода" и "Жизнь в

городе и сельской местности.

Описание родного города (села).

Транспорт"

Левашова Н.Н.

Хмелевская Я.И.

20.03.24 7в Английский

язык

Контрольная работа по темам

«Природа: дикие и домашние

животные. Климат, погода" и

"Жизнь в городе и сельской

местности. Описание родного

города (села). Транспорт»

Замарина С.Ю.

21.03.24 7б Английский

язык

Контрольная работа по темам

«Природа: дикие и домашние

животные. Климат, погода" и

"Жизнь в городе и сельской

местности. Описание родного

города (села). Транспорт»

Замарина С.Ю.

8 класс
12.01.24 8абв История Контрольная работа по теме

«Россия в эпоху Петровских

преобразований».

Залепилова ЕА

15.01.24 8б Русский язык Контрольная работа по темам

"Словосочетание",

"Двусоставное предложение",

"Второстепенные члены

предложения".

Харитонова Т. А.

18.01.24 8а Русский язык Контрольная работа по темам

"Словосочетание",

"Двусоставное предложение",

Медведева Н.И.

Документ подписан электронной подписью.

"Второстепенные члены

предложения"

22.01.24 8в Русский язык Контрольная работа по темам

"Словосочетание",

"Двусоставное предложение",

"Второстепенные члены

предложения".

Корнилова М.В.

26.01.24 8абв Алгебра Контрольная работа №2 по теме

«Алгебраические выражения»

Шарлыгина И.Н.,

Маркова Н.И.

30.01.24 8абв Геометрия Контрольная работа №3 по теме

«Площадь»

Шарлыгина И.Н.,

Маркова Н.И.

31.01.24 8абв Обществозна

ние

Контрольная работа по теме

«Человек в мире экономических

отношений».

Залепилова ЕА

01.02.24 8абв Химия Контрольная работа № 2 по теме

«Кислород. Водород. Вода»

Товстюк М.В.

05.02.24 8абв География Контрольная работа №1

«Природа России»

Федорова Т.В.

06.02.24 8абв История Контрольная работа по теме

«Россия после Петра I.

Дворцовые перевороты».

Залепилова ЕА

13.02.24 8абв Информатика Контрольная работа

«Исполнители и алгоритмы.

Алгоритмические конструкции»

Ильясевич М.А.

12.03.24 8абв Английский

язык

Контрольная работа по теме

«Условия проживания в

городской/сельской местности.

Транспорт»

Замарина С.Ю.

14.03.24 8абв Физика Контрольная работа №3

«Электрические заряды.

Заряженные тела и их

взаимодействие. Постоянный

электрический ток»

Алексеева Е.А.

18.03.24 8абв Алгебра Контрольная работа №3 по теме

«Уравнения и неравенства»

Шарлыгина И.Н.,

Маркова Н.И.

19.03.24 8абв Геометрия Контрольная работа №3 по теме

«Теорема Пифагора и начала

тригонометрии»

Шарлыгина И.Н.,

Маркова Н.И.

9 класс
11.01.24 9б Алгебра Контрольная работа №3 по теме

«Неравенства»

Догадина О.А.

12.01.24 9в Алгебра Контрольная работа №3 по теме

«Неравенства»

Маркова Н.И.

16.01.24 9абв Физика Контрольная работа №2

«Законы сохранения.

Механические колебания и

волны»

Алексеева Е.А.

23.01.24 9абв Геометрия Контрольная работа №4 по теме

«Декартовы координаты на

плоскости»

Догадина О.А.,

Маркова Н.И.,

Горячева Е.В.

Документ подписан электронной подписью.

31.01.24 9бв Информатика Контрольная работа «Разработка

алгоритмов и программ»

Ильясевич М.А.

01.02.24 9а Информатика Контрольная работа «Разработка

алгоритмов и программ»

Ильясевич М.А.

07.02.24 9а Алгебра Контрольная работа №2 по теме

«Системы уравнений»

Горячева Е.В.

08.02.24 9б Алгебра Контрольная работа №2 по теме

«Системы уравнений»

Догадина О.А.,

09.02.24 9в Алгебра Контрольная работа №2 по теме

«Системы уравнений»

Маркова Н.И.

14.02.24 9абв Химия Контрольная работа №3 по теме

«Важнейшие неметаллы и их

соединения»

Товстюк М.В.

28.02.24 9в
Русский язык Контрольная работа по теме

«Сложноподчиненное

предложение»

Ким З.Ч.-Н.

01.03.24 9в Иностранный

язык

Контроль по теме «Природа:

флора и фауна. Проблемы

экологии. Защита окружающей

среды. Климат, погода.

Стихийные бедствия»

Хмелевская Я.И.

06.03.24 9аб Русский язык Контрольная работа по теме

«Сложноподчинённое

предложение».

Качнова Л.Н.

Харитонова Т. А.

11.03.24 9б Иностранный

язык

Контроль по теме «Природа:

флора и фауна. Проблемы

экологии. Защита окружающей

среды. Климат, погода.

Стихийные бедствия»

Хмелевская Я.И.

20.03.24

.

9аб Алгебра Контрольная работа №5 по теме

«Последовательности»

Догадина О.А.,

Горячева Е.В.

21.03.24 9ав  Английский

язык

Контрольная работа по теме

«Средства массовой

информации (телевидение,

радио, пресса, Интернет)»

Замарина С.Ю.

10 класс
17.01.24 10а Русский язык Итоговый контроль

«Морфология.

Морфологические нормы».

Харитонова Т. А.

25.01.24 10а Обществозна

ние

Контрольная работа по теме

«Духовная культура».

Залепилова ЕА

31.01.24 10а Алгебра Контрольная работа №2 по теме

«Арифметический корень n-ой

степени. Иррациональные

уравнения и неравенства»»

Догадина О.А.

05.02.24 10а История Контрольная работа по теме

«Россия в 1914 – 1922».

Залепилова ЕА

13.02.24 10а Геометрия Контрольная работа №2 по

темам «Перпендикулярность

прямых и плоскостей» и

Догадина О.А.

Документ подписан электронной подписью.

«Углы между прямыми и

плоскостями»

14.02.24 10а Физика Контрольная работа №2

«Молекулярная физика. Основы

термодинамики»

Алексеева Е.А.

06.03.24 10а физика Контрольная работа №3

«Тепловые явления»

Алексеева Е.А.

12.03.24 10а Биология  Контрольная работа № 2

«Обмен веществ и энергии.

Размножение»

Товстюк М.В.

14.03.24 10а Информатика Контрольная работа

«Теоретические основы

информатики»

Ильясевич М.А.

18.03.24 10а Иностранный

язык

Контроль по теме "Проблемы

экологии. Защита окружающей

среды. Стихийные бедствия.

Условия проживания в

городской и сельской

местности"

Хмелевская Я.И.

20.03.24 10а Русский язык Контрольная работа по теме

"Орфография. Основные

правила орфографии".

Харитонова Т. А.

11 класс
12.01.24 11а Химия Контрольная работа № 3 по теме

«Теоретические основы химии»

Товстюк М.В.

16.01.24 11а Обществозна

ние

Контрольная работа по теме

«Политическая сфера жизни

общества».

Залепилова ЕА

19.01.24 11а Математика Контрольная работа №6 по теме

«Интеграл»

Маркова Н.И.

22.01.24 11а Биология  Контрольная работа № 2 по теме

"Происхождение человека"

Товстюк М.В.

29.01.24 11а История Контрольная работа по теме

«СССР в послевоенные годы».

Залепилова ЕА

08.02.24 11а Физика Контрольная работа №3

«Оптика. Специальная теория

относительности»

Алексеева Е.А.

13.02.24 11а Русский язык Контрольная работа по теме

"Пунктуация. Основные правила

пунктуации"

Медведева Н.И.

16.02.24 11а Химия Контрольная работа  № 4 по

теме «Металлы»

Товстюк М.В.

01.03.24 11а Математика Контрольная работа №7 по теме

«Элементы комбинаторики.,

статистики и теории

вероятности»

Маркова Н.И.

11.03.24 11а  Биология  Контрольная работа № 3 по

теме: Основы экологии.

Товстюк М.В.

13.03.24 11а Иностранный

язык

Контроль по теме "Туризм.

Виды отдыха. Экотуризм.

Левашова  Н.Н.

Документ подписан электронной подписью.

Путешествия по России и

зарубежным странам"

14.03.24 11а Физика Контрольная работа №4

«Элементы квантовой оптики»

Алексеева Е.А.

15.03.24 11а Информатика Контрольная работа

«Алгоритмы и элементы

программирования»

Ильясевич М.А.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  1F1A0C15C8D19B9D824560973E0C0680

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5
ИМЕНИ О.И. СЕМЁНОВА-ТЯН-ШАНСКОГО", Стахеева, Юлия
Владимировна, school5@edumonch.ru, 510702182376, 5107110284,
06523456052, 1025100654413, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ О.И. СЕМЁНОВА-
ТЯН-ШАНСКОГО", Директор, город Мончегорск, 184505, Мурманская
обл., г. Мончегорск, пр-кт Кирова, д. 17, Мурманская область, RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760,
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 26.06.2023 11:44:00 UTC+03
Действителен до: 18.09.2024 11:44:00 UTC+03

Дата и время создания ЭП:  09.01.2024 11:37:39 UTC+03